UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN CHÂU

Số:          /UBND-VHXH

V/v cung cấp thông tin của cán

bộ, công chức nhận Bản tin điện

tử cải cách hành chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Châu, ngày        tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng Đảng ủy xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 4265/UBND-NC ngày 04/8/2025 của UBND tỉnh

về việc cung cấp thông tin của cán bộ, công chức nhận Bản tin điện tử cải cách

hành chính. UBND xã đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện một số

nội dung sau:

1. Đề nghị Văn phòng Đảng ủy xã: Cung cấp thông tin danh sách lãnh

đạo Đảng ủy nhận Bản tin điện tử cải cách hành chính.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND xã: Cung cấp thông tin danh sách

lãnh đạo Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân xã nhận Bản tin điện tử cải cách

hành chính.

3. Thời gian: Gửi về UBND xã (qua phòng Văn hóa - Xã hội) trước ngày

07/8/2025 để tổng hợp, báo cáo theo quy định (có mẫu danh sách kèm theo).

4. Giao các cơ quan, đơn vị

- Thông báo tới đội ngũ cán bộ lãnh đạo, quản lý, công chức, viên chức

của các cơ quan, đơn vị hằng tuần tiếp cận Bản tin điện tử cải cách hành chính

tại địa chỉ: http://caicachhanhchinh.gov.vn

- Thông báo kênh Zalo của Bộ Nội vụ và hướng dẫn quét Mã QR Code để

đội ngũ cán bộ lãnh đạo, quản lý, công chức, viên chức của các cơ quan, đơn vị

tham gia theo dõi kênh truyền thông của Bộ Nội vụ trên mạng xã hội Zalo và

truy cập trực tiếp đến chuyên mục “Bản tin CCHC”.

http://caicachhanhchinh.gov.vn/

2

5. Giao phòng Văn hóa - Xã hội: Theo dõi, đôn đốc, tổng hợp đảm bảo

thời gian theo quy định.

UBND xã đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH (H 05b).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Xuân Ngọc

3

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC NHẬN

BẢN TIN ĐIỆN TỬ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

(Kèm theo Công văn số……/…… ngày……/……/2025 của ……)

STT Họ và Tên Chức vụ Đơn vị công tác Email

1

2

3

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T07:41:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Đoàn Xuân Ngọc<ngocdx.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T08:29:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN CHÂU<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T08:29:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN CHÂU<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T08:31:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN CHÂU<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!